MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de janeiro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0201/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos ·
c ientificados pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do Secretario Municipal de I
Obras e Serviços Públicos, que o responsável foi multado devido à falto de manutenção
do passeio público do imóvel indicado.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,